

Årsredovisning för
Optikern på Väla AB
556261-9097

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Optikern på Väla AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-09-29. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Helsingborg 2023-09-28



Mohammed Zubi

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Optikern på Väla AB, 556261-9097 får härmed avge årsredovisning för 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver en optikaffär på Väla Köpcentrum utanför Helsingborg. Bolaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med ca 550 000kr mot föregående år. Den minskade försäljningen av glas, bågar och verkstadsarbeten har varit en bidragande orsak.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	8 558 736	9 115 413	7 466 260	8 672 226
Resultat efter finansiella poster	124 963	792 152	-583 867	1 208 791
Soliditet, %	60	60	64	67

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	1 765 284
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-300 000
Årets resultat			328 865
Vid årets slut	100 000	20 000	1 794 149

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 465 285
årets resultat	328 865
Totalt	1 794 150
disponeras för	
utdelning, [300kr i utdeln per aktie]	300 000
balanseras i ny räkning	1 494 150
Summa	1 794 150

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Verksamhetens art, omfattning och risker

Styrelsen bedömer att bolagets egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen kommer att vara tillräckligt stort i relation till verksamhetens art, omfattning och risker. Styrelsen beaktar i sammanhanget bland annat bolagets historiska utveckling, budgeterade utveckling, investeringsplaner samt konjunkturläget.

Konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt

Konsolideringsbehov

Styrelsen har företagit en allsidig bedömning av bolagets ekonomiska ställning och dess möjligheter att på sikt infria sina åtaganden. Mot denna bakgrund anser styrelsen att bolaget har goda förutsättningar att ta framtida affärsrisker och även tåla eventuella förluster. Planerade investeringar har beaktats vid bestämmandet av den föreslagna vinstutdelningen. Vinstutdelningen kommer heller inte att negativt påverka bolagets förmåga att göra ytterligare affärsmässigt motiverade investeringar enligt antagna planer.

Likviditet

Styrelsen bemyndigas att besluta om utbetalningsdag med beaktande av bolagets likvida situation.

Ställning i övrigt

Styrelsen har övervägt alla övriga kända förhållanden som kan ha betydelse för bolagets ekonomiska ställning och som inte beaktats inom ramen för det ovan anförda. Därvid har ingen omständighet framkommit som gör att den föreslagna utdelningen inte framstår som försvarlig.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		8 558 736	9 115 413
Övriga rörelseintäkter		298 022	361 114
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		8 856 758	9 476 527
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 835 862	-2 418 968
Övriga externa kostnader		-2 340 570	-2 322 221
Personalkostnader	2	-3 655 455	-3 864 267
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 800	-70 800
Summa rörelsekostnader		-8 902 687	-8 676 256
Rörelseresultat		-45 929	800 271
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		9 341	125 132
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 154	-
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		133 251	-133 251
Räntekostnader och liknande resultatposter		-854	-
Summa finansiella poster		170 892	-8 119
Resultat efter finansiella poster		124 963	792 152
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		266 000	-64 000
Summa bokslutsdispositioner		266 000	-64 000
Resultat före skatt		390 963	728 152
Skatter			
Skatt på årets resultat		-62 098	-179 007
Årets resultat		328 865	549 145

2023100409040

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och inventarier	3	141 600	212 400
Summa materiella anläggningstillgångar		141 600	212 400
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	925 416	792 165
Summa finansiella anläggningstillgångar		925 416	792 165
Summa anläggningstillgångar		1 067 016	1 004 565
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Handelsvaror		858 261	886 377
Summa varulager		858 261	886 377
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		19 985	32 350
Övriga fordringar		563 296	396 839
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		429 376	411 903
Summa kortfristiga fordringar		1 012 657	841 092
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 791 219	2 340 237
Summa kassa och bank		1 791 219	2 340 237
Summa omsättningstillgångar		3 662 137	4 067 706
SUMMA TILLGÅNGAR		4 729 153	5 072 271

2023100409041

1

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 465 285	1 216 141
Årets resultat		328 865	549 145
Summa fritt eget kapital		1 794 150	1 765 286
Summa eget kapital		1 914 150	1 885 286
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		1 184 860	1 450 860
Summa obeskattade reserver		1 184 860	1 450 860
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		120 880	120 981
Leverantörsskulder		292 364	304 042
Övriga skulder		316 196	225 114
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		900 703	1 085 988
Summa kortfristiga skulder		1 630 143	1 736 125
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 729 153	5 072 271

2023100409042

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktieföretag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Medelantalet anställda	8	8
Summa	8	8

Not 3 Maskiner och inventarier

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 168 383	3 168 383
-Nyanskaffningar	-	-
	3 168 383	3 168 383
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 955 983	-2 885 183
-Årets avskrivning enligt plan	-70 800	-70 800
	-3 026 783	-2 955 983
Redovisat värde vid årets slut	141 600	212 400

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	925 416	268 055
-Förvärv		657 361
Vid årets slut	925 416	925 416
Akkumulerade nedskrivningar		
-Vid årets början	-133 251	
-Under året återförda nedskrivningar	133 251	
-Årets nedskrivningar		-133 251
Vid årets slut	-	-133 251
Redovisat värde vid årets slut	925 416	792 165

Not 5 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Ställda panter och säkerheter	Inga	inga

Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser	Inga	Inga
-----------------------	------	------

Not 6 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Susann Olsson, Redovisningsgruppen Hbg AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Underskrifter

Helsingborg

Mohammed Zubi

2023-09-28

Ida Vannergren

2023-09-28

Sarah Borg

2023-09-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-28

Mattias Johansson
Auktoriserad revisor
